ESTADO DE RONDÔNIA

MUNICÍPIO DE VILHENA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CENTRO ADMINISTRATIVO SENADOR DOUTOR TEOTÔNIO VILELA – PAÇO MUNICIPAL

Bairro Jardim AméricaCaixa Postal 31     Fone/Fax: (069)3321-4338/ 3322-2945

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO, EDITAL SEMUSA Nº 02/2017

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E

COMUNIDADE. DE 2017.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do

edital SEMUSA VILHENA Nº 01/2016, após deliberação da Comissão de Seleção acerca dos requisitos

legais para o processamento das inscrições de candidatos homologa as seguintes inscrições para

realização da seleção:

Nº Nome RG GRADUAÇÃO

01 ROSEANE BASTOS SANTOS SANTIAGO 975.378 SESDEC/RO MEDICINA

Marco Aurélio Blaz Vasques
Secretario Municipal de Saúde de Vilhena-RO